Competigao: 642 COPA ITATIAIA Fase: 12 FASE CHAVE CAPITAL

FEDERAQAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO

Rodada: 1

ASSOCIAGAO ESPORTIVA FAMILIA

VILA TREVO
Data: 14/12/2025 Hora: 15:00:00 Local: ARENA INCONFIDENCIA
Resultado do Jogo
1° Tempo: 3 x 0 2° Tempo: 1 x 1 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE 4 x 1 ASSOCIACAO ESPORTIVA FAMILIA VILA TREVO
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
MIGUEL REGINO FARIA DARXLIAN ANDRE GILBERT OLIVEIRA
RICH:EF[{)UI\SF-—'EHEARA BERNARDES - CAETANO DE SOUZA CARVALHO - -
AMADOR/FMF SILVA - AMADOR/FMF AMADOR/FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 14:55 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 16:00 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 14:55 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 16:00 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 15:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 16:03 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 15:48 Acréscimo: 03:00 Término do 2° Tempo: 15:52 Acréscimo: 04:00

INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE

Heverton Pereira Heverton Pereira Marcelino

Marco Marco Antonio Da Silva Rosa
11 Thiago Thiago Spindola Alves
19 Wilian Jorge Wilian Jorge De Oliveira Barbosa
Gustavo Gustavo Henrique Amaral
Bruno Bruno Lopes Santana
Samuel Samuel Henrique Alves (C)
Cesar De Souza Cordoval

Victor Victor Osvaldo Fagundes Miranda

3
4
5
6 Cesar
7
8 Alexandre Alexandre Da Costa Batista
9 Catanha Paulo Victor Santos

Substitutos

12 Alex Alex Junior Freitas Santos
13 Guilherme

14 Matheus Rabisco
15 Bilala

16 Luis

Guilherme Henrique O. Da Cruz
Matheus Fillipe V. Costa Almeida
Felipe Gabriel Da Silva

Luis Roberto Linhares Da Silva
17 Ruan Nilson Ruan Nilson Lopes Ramos
2 Diego Dias Diego Dias Santos
20 Bruno Augusto Bruno Augusto Rezende Frois
21 Jonathan Leandro Jonathan Leandro Antonio Coelho
Matheus Moreira Cunha

Allan Gabriel B. Dos Santos

22 Matheus Moreira
23 Biel

Comissao Técnica

Edvaldo Gomes De Faria
Patrik Aimeida Da Silva

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista: Osmar Torres Sobral

Prep. de Goleiros:

Relacao de Jogadores

616033
376200
375987

311943
534049
704698
534533
328443

806270
460469
716859

527021
410744
704699
295770

N Apelido  NomeCompleto
1

10
11

2
3
4
5
6
7
8
9

12
13
14
15
16
17

19
20
21
22
23

Preparador Fisico:

ASSOCIAGCAO ESPORTIVA FAMILIA VILA TREVO

Titulares

Daniel Daniel De Oliveira Gomes 324499

Krisley Krisley Do Porto Oliveira

Felipe Felipe Antonio Do Rosario

David David Alexandre De Moraes

Maycon Maycon Goncalves De Aguiar (C)

Jedson Jedson Adriano De Macedo

Welberte Welberte Lima Do Amaral

Luiz Luiz Philipe Moreira Dos Santos

Lucas Lucas Pereira Pires

Kevin Kevin Rodrigues Mariano

Wellington Wellington Vieira De Jesus 306556

Substitutos

Falcao William Araujo Da Silva

Dede Andre Luiz Ramalho Silva

lago lago Tostes Dos Santos

Leandro Leandro Victor M. Dos Santos

Felipe Felipe Almeida Borges

Yago Yago Gabriel Oliveira Paulino 815574
Maikson Maikson Diego Santos

Andre Reis Andre Reis De Santana

Felipe Felipe Diego De Paula

Tidu Carlos Elias Antonio Rosario

Franciel Pereira Franciel Pereira Saldanha

Mateus Mateus Igor Rosario Miranda 553742

Comissao Técnica

Técnico: Jodo Pedro Borges De Almeida
Auxiliar Técnico: Kenio Nelson Januario Dos Santos
Médico:

Raphael Claudino Santos Borges
Massagista: Leandro Martins

Prep. de Goleiros:
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Tempo
11:00

12:00
44:00
11:00
15:00

1T/2T N° Tipo
1T 9 NR
1T 7 NR
1T 11 NR
2T 11 NR
2T 20 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Gols

Nome do Jogador

Paulo Victor Santos

Victor Osvaldo Fagundes Miranda
Thiago Spindola Alves

Thiago Spindola Alves

Felipe Diego De Paula

Cartoes Amarelos

Equipe

INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE
INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE
INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE
INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE

ASSOCIACAO ESPORTIVA FAMILIA
VILA TREVO

Tempo
13:00

31:00
47:00
20:00
20:00
21:00
25:00
37:00

41:00

Equipe
INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE

INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE

ASSOCIACAO ESPORTIVA FAMILIA
VILA TREVO

INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE
ASSOCIACAO ESPORTIVA FAMILIA
VILA TREVO

INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE
INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE

ASSOCIAGAO ESPORTIVA FAMILIA
VILA TREVO

1T/2T N° Nome do Jogador

1T 7 Victor Osvaldo Fagundes Miranda
- subir nos equipamentos de protegao do campo e/ou se aproximar dos
espectadores de modo que cause inseguranca ou fira os principios de
seguranga;

1T 6 Cesar De Souza Cordoval
- praticar uma falta ou acéo temeraria;

1T 8 Kevin Rodrigues Mariano
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

2T 8 Alexandre Da Costa Batista
- desrespeito ao jogo;

2T 11 Felipe Antonio Do Rosario
- desrespeito ao jogo;

2T 20 Bruno Augusto Rezende Frois
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

2T 4 Bruno Lopes Santana
- desrespeito ao jogo;

2T 14 lago Tostes Dos Santos
- praticar uma falta ou agéo temeraria;

2T 1 Heverton Pereira Marcelino

- desrespeito ao jogo;

Cartoes Vermelhos

INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

Ocorréncias / Observagoes

Apds o termino da partida, um torcedor uniformizado com a camisa da Associagdo Esportiva Familia Vila Trevo invadiu o campo de jogo, causando principio de tumulto com jogadores

e diretoria do Inconfidéncia Esporte Clube, logo contido por jogadores e membros da comisséo técnica da E.C Vila Trevo.

1T/2T

Tempo

Fungao Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos por parada para hidratacéo, substituicdes e atendimento a atletas supostamente lesionados.

Relatério do Assistente

Tempo
16:00

16:00

16:00

12:00
12:00

12:00
12:00

16:00

1T

1T

1T

INT
INT

1T/2T

Equipe
ASSOCIAGAO ESPORTIVA FAMILIA
VILA TREVO

ASSOCIACAO ESPORTIVA FAMILIA
VILA TREVO

ASSOCIACAO ESPORTIVA FAMILIA
VILA TREVO

INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE
INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE
INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE
INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE

ASSOCIACAO ESPORTIVA FAMILIA
VILA TREVO

ASSOCIACAO ESPORTIVA FAMILIA
VILA TREVO

INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE

Substituicées

Entrou

21 - Carlos Elias Antonio Rosario
19 - Andre Reis De Santana
23 - Mateus Igor Rosario Miranda

20 - Bruno Augusto Rezende Frois

2 - Diego Dias Santos

22 - Matheus Moreira Cunha

13 - Guilherme Henrique Oliveira Da Cruz

14 - lago Tostes Dos Santos
20 - Felipe Diego De Paula

14 - Matheus Fillipe Viana Costa Almeida

Saiu

5 - Welberte Lima Do Amaral
4 - Jedson Adriano De Macedo
2 - David Alexandre De Moraes

7 - Victor Osvaldo Fagundes Miranda
19 - Wilian Jorge De Oliveira Barbosa
10 - Marco Antonio Da Silva Rosa

11 - Thiago Spindola Alves

9 - Wellington Vieira De Jesus
7 - Lucas Pereira Pires

9 - Paulo Victor Santos
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