



Resultado do Jogo

1º Tempo: 3 x 0

2º Tempo: 1 x 1

Prorrogação: 0 x 0

Pênaltis: 0 x 0

INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE 4 x 1 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA FAMILIA VILA TREVO

Arbitragem

Árbitro Principal

Árbitro Assist. 1

Árbitro Assist. 2

Quarto Árbitro

Quinto Árbitro

RICHARD MICHEL LARA
ARRUDA - FMF

MIGUEL REGINO FARIA
BERNARDES -
AMADOR/FMF

DARXLIAN ANDRE
CAETANO DE SOUZA
SILVA - AMADOR/FMF

GILBERT OLIVEIRA
CARVALHO -
AMADOR/FMF

-

Cronologia

1º Tempo

Entrada do Mandante:	14:55	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	14:55	Atraso:	00:00
Ínicio do 1º Tempo:	15:00	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	15:48	Acrédito:	03:00

2º Tempo

Entrada do Mandante:	16:00	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	16:00	Atraso:	00:00
Ínicio do 2º Tempo:	16:03	Atraso:	00:00
Término do 2º Tempo:	15:52	Acrédito:	04:00

Relação de Jogadores

INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE

Titulares

Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Heverton Pereira	Heverton Pereira Marcelino	
10	Marco	Marco Antonio Da Silva Rosa	616033
11	Thiago	Thiago Spindola Alves	376200
19	Wilian Jorge	Wilian Jorge De Oliveira Barbosa	375987
3	Gustavo	Gustavo Henrique Amaral	
4	Bruno	Bruno Lopes Santana	
5	Samuel	Samuel Henrique Alves (C)	311943
6	Cesar	Cesar De Souza Cordoval	534049
7	Victor	Victor Osvaldo Fagundes Miranda	704698
8	Alexandre	Alexandre Da Costa Batista	534533
9	Catanya	Paulo Victor Santos	328443

Substitutos

12	Alex	Alex Junior Freitas Santos	806270
13	Guilherme	Guilherme Henrique O. Da Cruz	460469
14	Matheus Rabisco	Matheus Fillipe V. Costa Almeida	716859
15	Bilala	Felipe Gabriel Da Silva	
16	Luis	Luis Roberto Linhares Da Silva	
17	Ruan Nilson	Ruan Nilson Lopes Ramos	527021
2	Diego Dias	Diego Dias Santos	410744
20	Bruno Augusto	Bruno Augusto Rezende Frois	704699
21	Jonathan Leandro	Jonathan Leandro Antonio Coelho	295770
22	Matheus Moreira	Matheus Moreira Cunha	
23	Biel	Allan Gabriel B. Dos Santos	

Comissão Técnica

Técnico: Edvaldo Gomes De Faria

Auxiliar Técnico: Patrik Almeida Da Silva

Médico:

Preparador Físico:

Massagista: Osmar Torres Sobral

Prep. de Goleiros:

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA FAMILIA VILA TREVO

Titulares

Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Daniel	Daniel De Oliveira Gomes	324499
10	Krisley	Krisley Do Porto Oliveira	
11	Felipe	Felipe Antonio Do Rosario	
2	David	David Alexandre De Moraes	
3	Maycon	Maycon Goncalves De Aguiar (C)	
4	Jedson	Jedson Adriano De Macedo	
5	Welberte	Welberte Lima Do Amaral	
6	Luiz	Luiz Philipe Moreira Dos Santos	
7	Lucas	Lucas Pereira Pires	
8	Kevin	Kevin Rodrigues Mariano	
9	Wellington	Wellington Vieira De Jesus	306556

Substitutos

12	Falcao	William Araujo Da Silva
13	Dede	Andre Luiz Ramalho Silva
14	Iago	Iago Tostes Dos Santos
15	Leandro	Leandro Victor M. Dos Santos
16	Felipe	Felipe Almeida Borges
17	Yago	Yago Gabriel Oliveira Paulino
18	Maikson	Maikson Diego Santos
19	Andre Reis	Andre Reis De Santana
20	Felipe	Felipe Diego De Paula
21	Tidu	Carlos Elias Antonio Rosario
22	Franciel Pereira	Franciel Pereira Saldanha
23	Mateus	Mateus Igor Rosario Miranda

Comissão Técnica

Técnico: João Pedro Borges De Almeida

Auxiliar Técnico: Kenio Nelson Januario Dos Santos

Médico:

Preparador Físico: Raphael Claudino Santos Borges

Massagista: Leandro Martins

Prep. de Goleiros:

Gols

Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
11:00	1T	9	NR	Paulo Victor Santos	INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE
12:00	1T	7	NR	Victor Osvaldo Fagundes Miranda	INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE
44:00	1T	11	NR	Thiago Spindola Alves	INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE
11:00	2T	11	NR	Thiago Spindola Alves	INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE
15:00	2T	20	NR	Felipe Diego De Paula	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA FAMILIA VILA TREVO

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
13:00	1T	7	Victor Osvaldo Fagundes Miranda - subir nos equipamentos de proteção do campo e/ou se aproximar dos espectadores de modo que cause insegurança ou fira os princípios de segurança;	INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE
31:00	1T	6	Cesar De Souza Cordoval - praticar uma falta ou ação temerária;	INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE
47:00	1T	8	Kevin Rodrigues Mariano - praticar uma falta ou ação temerária;	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA FAMILIA VILA TREVO
20:00	2T	8	Alexandre Da Costa Batista - desrespeito ao jogo;	INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE
20:00	2T	11	Felipe Antonio Do Rosario - desrespeito ao jogo;	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA FAMILIA VILA TREVO
21:00	2T	20	Bruno Augusto Rezende Frois - praticar uma falta ou ação temerária;	INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE
25:00	2T	4	Bruno Lopes Santana - desrespeito ao jogo;	INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE
37:00	2T	14	Iago Tostes Dos Santos - praticar uma falta ou ação temerária;	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA FAMILIA VILA TREVO
41:00	2T	1	Heverton Pereira Marcelino - desrespeito ao jogo;	INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE

Cartões Vermelhos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
-------	-------	----	-----------------	--------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Após o termo da partida, um torcedor uniformizado com a camisa da Associação Esportiva Família Vila Trevo invadiu o campo de jogo, causando princípio de tumulto com jogadores e diretoria do Inconfidência Esporte Clube, logo contido por jogadores e membros da comissão técnica da E.C Vila Trevo.

Tempo	1T/2T	Função	Nome	Equipe
-------	-------	--------	------	--------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos por parada para hidratação, substituições e atendimento a atletas supostamente lesionados.

Relatório do Assistente

Substituições

Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
16:00	1T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA FAMILIA VILA TREVO	21 - Carlos Elias Antonio Rosario	5 - Welberte Lima Do Amaral
16:00	1T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA FAMILIA VILA TREVO	19 - Andre Reis De Santana	4 - Jedson Adriano De Macedo
16:00	1T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA FAMILIA VILA TREVO	23 - Mateus Igor Rosario Miranda	2 - David Alexandre De Moraes
	INT	INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE	20 - Bruno Augusto Rezende Frois	7 - Victor Osvaldo Fagundes Miranda
	INT	INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE	2 - Diego Dias Santos	19 - Wilian Jorge De Oliveira Barbosa
12:00	2T	INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE	22 - Matheus Moreira Cunha	10 - Marco Antonio Da Silva Rosa
12:00	2T	INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE	13 - Guilherme Henrique Oliveira Da Cruz	11 - Thiago Spindola Alves
12:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA FAMILIA VILA TREVO	14 - Iago Tostes Dos Santos	9 - Wellington Vieira De Jesus
12:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA FAMILIA VILA TREVO	20 - Felipe Diego De Paula	7 - Lucas Pereira Pires
16:00	2T	INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE	14 - Matheus Fillipe Viana Costa Almeida	9 - Paulo Victor Santos